www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

EXECUTIVO

DECRETO Nº 35/2020........................................................pág.01

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA.

DECRETO Nº 35/2020

DECRETO Nº 35/2020, DE 10 DE JULHO DE 2020.

NOMEIA OS MEMBROS TITULARES E SUPLENTES DO

CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS CULTURAIS DE

TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, PARA O

BIÊNIO 2020/2022, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO

VALE, ESTADO DO MARANHÃO, na conformidade do

art. 66, incisos VI e IX, Art. 38, II, a, da Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados os Membros Titulares e

Suplentes do Conselho Municipal de Políticas Culturais

de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, para o Biênio

2020/2022, conforme abaixo especificados:

HELCIMAR DA SILVA NUNES – CPF nº

017.683.153-37 - Titular – Representante do Poder

Público;

IOLETE CORNÉLIA DE ARAÚJO - CPF nº

337.206.303-15 – Suplente - Representante do Poder

Público;

MARIA VANUSA INÁCIO PEREIRA LEITE - CPF

nº 521.946.633-04 – Titular – Representante do Poder

Público;

MARIA EDNA ARAÚJO DA CRUZ - CPF nº

257.213.483-72 – Suplente - Representante do Poder

Público;

JOCSUÍLA MAURÍCIO DO VALE PEREIRA - CPF

nº 013.692.513-86 – Titular – Representante de

Entidades Ligadas a Cultura;

JUVENAL GOMES DE SOUSA - CPF nº

329.320.222-53 - Suplente – Representante de Entidades

Ligadas a Cultura;

HIDELBRANDO SOARES DA SILVA - CPF nº

022.176.643-01 - Titular – Representante de Entidades

Ligadas a Cultura;

ADRIEL PEREIRA DO NASCIMENTO LIMA - CPF nº

025.104.103-42 - Suplente - Representante de Entidades

Ligadas a Cultura;

BENEDITO RODRIGUES PEREIRA - CPF nº

670.836.253-87 – Titular – Representante da Sociedade

Civil;

LUIS SOUSA MORAIS – CPF nº 997.537.073-04 -

Suplente - Representante da Sociedade Civil;

EDUARDO DA SILVA COELHO – CPF nº

611.483.323-67 – Titular – Representante da Sociedade

Civil;

JOSÉ AURIZIO NEIDE DOS SANTOS – CPF nº

931.259.253-04 – Representante da Sociedade Civil.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO

VALE, ESTADO DO MARANHÃO, 10 DE JULHO DE 2020.

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

       Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

   EDIÇÃO Nº651- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA SEXTA-FEIRA 10 DE JULHO DE  2020

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/